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SALLAYANLAR  

 Kıtaları, Devletleri sallayanlar var 
oldukça dünyada huzur aramayınız.
  kim mi?Bunlar
 Çok uzaklarda aramayınız içimize 
sızmış bizden gibi gözükenler.
 Dünya üzerinde ABD şeytan var 
oldukça,
 Yaşadığımız coğrafyada İngiliz si-
yaset kurdukça…
 Emperyalist ırkçı Alman sermayesi 
yaşadıkça…
 Fransız, İtalyan, Hollanda birleş-
miş itlerin sömürüsü sürdükçe…

KAR, BEYAZ 

ÖRTÜ

 Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek başkanlığında dü-
zenlenen toplantıda, şehrin kal-
kınması ve gelişmesi yönünde 
önemli konular masaya yatırıldı.  
 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ti-
caret Borsası Başkanı Neşet Ya-
vuz, Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Mustafa Yılmaz ve 

Kırşehir Ziraat Odası Başkanı 
Mevlüt Toprak’ın katılımıyla ger-
çekleşen toplantıda, şehrin eko-
nomik ve sosyal geleceğini ilgi-
lendiren projeler detaylı şekilde 
ele alındı.
GÜNDEMDE KALKINMA VE 
İŞ BİRLİĞİ VARDI
 Toplantıda, Kırşehir’in 
tarım, ticaret, sanayi ve eğitim 
alanlarında güçlü bir şekilde

Kırşehir’in kalkınması 
için önemli toplantı

Vali Demiryürek 
başkanlığında

 istişareler 
gerçekleştirildi

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Türkiye ve Japonya arasındaki diplo-
matik ilişkilerin 100. yıl dönümü vesilesiyle 
Japonya Veliaht Prensi Akishino Fumihito’yu 
kabul etti. 
 Görüşme, Ankara’da gerçekleşirken 
iki ülke arasındaki tarihi dostluk bağları ve 
geleceğe yönelik iş birliği fırsatları ele alın-
dı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye

 Erdoğan, Akishino’yu ağırladı

"Necmettin Erkan: Anadolu'nun 
değerlerini Japonya'ya tanıtıyoruz”

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 
EKİPMANLARI KARLA
 MÜCADELEYE HAZIR!

“7 gün 24 saat boyunca
 hizmet vermeye hazırız”

 Kırşehir Belediyesi, 
kar koşulları kapsamında 600 
ton saf tuz olmak üzere; ag-
rega ile karıştırıldığında bin 
800 ton tuz stokuyla 2'de

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi ile Kaman Belediyesi 
arasında, üniversitenin spor alt-
yapısını geliştirmek ve çevre dü-

zenlemesini iyileştirmek amacıy-
la önemli bir iş birliği protokolü 
imzalandı. 5 Aralık 2024 tarihin-
de Üniversite Rektörlüğü 

KAEÜ ve Kaman 
Belediyesi’nden 

Geleceğe Yatırım

 Milli Eğitim Ba-
kanlığı tarafından yü-
rütülen eTwinning Fa-
aliyeti kapsamında dü-
zenlenen 15. Ulusal 
Konferans’a, Çiçekdağı 
Cumhuriyet İlkokulu 
okul öncesi 

Çiçekdağı’ndan Türkiye
 genelinde başarıya imza

"RECYCLE ME" Projesi 15. Ulusal 
eTwinning Konferansı’nda tanıtılacak

 Kırşehir İŞKUR, İstihdamı Uygula-
ma Projesi (İUP) kapsamında Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü bünyesinde 
çalışacak 20 kişilik kadro için başvuru sü-
recini duyurdu. 
 Bu önemli proje, iş arayanlar için 
yeni fırsatlar sunuyor ve şehirde 

Kırşehir İŞKUR’dan
 20 kişilik 

istihdam fırsatı: 

Başvurular 
başlıyor

2'de

 2025 yılı, kıdem tazminatı hesapla-
malarında devrim niteliğinde bir değişiklikle 
geliyor. 
 Sosyal Güvenlik Uzmanı İsa Kara-
kaş’ın yaptığı açıklamalar, Kırşehir’de hem 
işverenleri hem de çalışanları yakından ilgi-
lendiriyor. Yeni düzenleme, asgari 

2025’te kıdem tazminatında büyük değişiklik! 

Kırşehir’de çalışanları 
ne bekliyor?

Milli Teknoloji
Hamlesi’nin Yıldızları 
Deneyap Teknoloji 

Atölyelerinde Yetişiyor

Akpınar Kaymakamı 
Ali Erdoğan’dan esnaf ziyareti

Haberi 4'te
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KIRŞEHİR BELEDİYESİ EKİPMANLARI
 KARLA MÜCADELEYE HAZIR!

Kırşehir İŞKUR’dan 20 kişilik 
istihdam fırsatı: Başvurular başlıyor

2025’te kıdem 
azminatında büyük

 değişiklik! Kırşehir’de
 çalışanları ne bekliyor?

Kırşehir’in kalkınması için önemli toplantı
1'den Devam
ilerlemesi için yapılması gerekenler tartışıl-
dı. 
 Şehrin tarımsal üretim potansiyeli-
nin artırılması, sanayi altyapısının güçlendi-
rilmesi ve eğitim kurumlarıyla iş dünyasının 
daha yakın iş birliği içinde çalışması konula-
rında önemli fikir alışverişinde bulunuldu. 
 Ayrıca, katılımcılar şehrin sürdürü-
lebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda 
mevcut projelerin hızlandırılması ve yeni 
projelerin hayata geçirilmesi gerektiğine 
vurgu yaptı.
VALİ DEMİRYÜREK: “KIRŞEHİR’İN PO-
TANSİYELİNİ BİRLİKTE HAREKETE 
GEÇİRECEĞİZ”
 Toplantıda konuşan Vali Murat Sefa 
Demiryürek, Kırşehir’in her alanda daha ile-
riye taşınması için kamu kurumları, üniver-
site ve iş dünyası arasında uyumlu bir iş bir-
liğinin şart olduğunu belirtti. 
 “Kırşehir, tarım ve ticarette olduğu 
kadar eğitim ve kültür alanında da güçlü bir 
potansiyele sahip. Bu potansiyeli harekete 
geçirmek için hep birlikte çalışacağız,” ifa-
delerini kullanan Vali Demiryürek, kalkınma 
odaklı projelere verdikleri önemi dile getir-
di.
KATILIMCILARDAN ORTAK ÇALIŞMA 
VURGUSU

 Toplantıya katılan kurum temsilcile-
ri de iş birliğinin önemine dikkat çekti. 
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, üniversitenin bilimsel ve akade-
mik birikimiyle şehrin gelişimine katkı sun-
maya devam edeceğini ifade ederken; Ti-
caret Borsası Başkanı Neşet Yavuz, tarımsal 
ürünlerin katma değerini artıracak projele-
rin önemine değindi. 
 Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Yılmaz ise Kırşehir’in sanayi altya-
pısının güçlendirilmesi gerektiğini vurgula-
dı. 
 Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak 
ise çiftçilerin desteklenmesi ve tarımsal üre-
timin teşvik edilmesinin kalkınmada kilit rol 
oynayacağını belirtti.
KIRŞEHİR İÇİN YENİ ADIMLAR ATI-
LACAK
 Toplantı sonunda, şehirde tarım, sa-
nayi ve eğitim alanlarındaki projelerin hız-
landırılması, iş dünyası ile üniversite arasın-
daki iş birliğinin artırılması ve Kırşehir’in kal-
kınmasına yönelik somut adımlar atılması 
konusunda fikir birliğine varıldı.
 Vali Demiryürek’in öncülüğünde 
gerçekleşen bu toplantının, Kırşehir’in gele-
ceğini şekillendirecek önemli adımların atıl-
masına zemin hazırlayacağı ifade edildi.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
anında müdahaleye hazır!
 Kış mevsiminin başlaması ve hava-
ların soğumasıyla birlikte Kırşehir Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü ile Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü de muhtemel kar yağışlarını göz 
önüne alarak hazırlıklarını tamamladı.
 Havaların soğuması ve kar yağışla-
rının beklenenden erken başlamasıyla bir-
likte Kırşehir Belediyesi iş makineleri ve 
ekipleriyle anında müdahale edebilmek için 
tüm hazırlıklarını tamamladı.
  Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, konuyla ilgili olarak yaptığı açıklama-
da şunları ifade etti:
 “Kırşehir’de 7 gün 24 saat boyunca 
hizmet vermeye hazır olan karla mücadele 

ekiplerimiz, hemşehrilerimizin sıkıntı yaşa-
mamaları için önceki yıllarda olduğu gibi 
tuzlama araçları, kar bıçaklı kamyon, 
kepçe, kamyon, greyder ve kaldırım temiz-
leme (kar püskürtme) araçlarıyla birlikte 
anında müdahaleye hazır bir konumda bek-
liyor.
 Biz, Kırşehir Belediyesi olarak her 
türlü hava koşullarını dikkate alarak önce-
den önlemlerimizi aldık. Kar koşulları kap-
samında 600 ton saf tuz olmak üzere; ag-
rega ile karıştırıldığında Bin 800 ton tuz sto-
kuyla anında müdahaleye hazırız.
 Tüm Kırşehirli hemşehrilerime sağ-
lıklı ve huzurlu bir kış geçirmelerini diliyo-
rum.”
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KAEÜ ve Kaman 
Belediyesi’nden Geleceğe Yatırım

1'den Devam
makamında gerçekleşen imza törenine, Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kaman Be-
lediye Başkanı Emre Demirci, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sekre-
ter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter ve Kaman 
Belediyesi yetkilileri katıldı.
 Protokol kapsamında, Üniversiteye 
ait olan Kaman ilçesi Çiftlikli Mahallesi’nde 
bulunan 280 ada, 12 parsel numaralı 773 
m² büyüklüğündeki, bir bodrum, bir zemin 
ve iki normal katlı kâgir apartman nitelikli 
taşınmaz, Kaman Belediyesine bedelsiz ola-
rak devredilecek.
  Bu devir karşılığında Kaman Bele-
diyesi, Üniversitenin Bağbaşı Yerleşkesi’ne 
FIBA standartlarına uygun iki basketbol sa-
hası ve bir yapay gölet yapacak. Göletin 
çevre düzenlemesi ve spor alanlarının altya-
pısı da iş birliği protokolü çerçevesinde ger-
çekleştirilecek.
KAMU YARARI ÖNCELİKLİ KULLANIM
 İmzalanan protokol ile taşınmazın 
kamu yararına uygun şekilde değerlendiril-
mesi amaçlanırken, üniversitenin çevre dü-
zenlemesi ve spor altyapısına katkı sağlan-
ması hedefleniyor. 
 Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, bu iş birliğinin Kaman ilçesinin gelişi-
mi ve Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin bü-
yümesine katkı sunacağını belirterek, proje-
de emeği geçen herkese teşekkür etti.

"ÜNİVERSİTEYİ BÜYÜTMEYE DEVAM 
EDECEĞİZ”
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
protokolün üniversitenin gelişimi açısından 
önemli bir adım olduğunu vurguladı. Kara-
hocagil, “Bu protokol, üniversitemizin spor 
altyapısını güçlendirecek ve çevre düzenle-
mesi için büyük bir katkı sunacak. 
 Paydaş kurumlarla yapılan bu tür iş 
birlikleri, üniversitemizin vizyonunu geniş-
letmekte ve bölgeye değer katmaktadır. Üni-
versitemizi bu tür projelerle büyütmeye ve 
geliştirmeye devam edeceğiz” dedi.
PAYDAŞLARLA GÜÇLÜ İŞ BİRLİĞİ
 Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa 
Özata ve Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin İlter de bu tür iş birliklerinin hem üni-
versiteye hem de bölge halkına önemli kat-
kılar sağlayacağına dikkat çekti. Kaman Be-
lediyesi yetkilileri ise bu projede kamu ya-
rarını öncelikli tuttuklarını ve Üniversite ile 
çalışmaktan memnuniyet duyduklarını ifade 
etti.
 Protokolün hayata geçirilmesiyle bir-
likte, üniversite öğrencilerinin sportif faali-
yetlere erişimi artacak ve çevre düzenleme-
leri ile üniversite kampüsünün estetik görü-
nümü iyileştirilecek. Bu iş birliği, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi ile Kaman Belediyesi 
arasındaki güçlü bağları daha da pekiştirir-
ken, her iki kurumun ortak hedeflere ulaş-
masına katkı sağlayacak. (SEVGİ ER)

Çiçekdağı’ndan Türkiye genelinde başarıya imza

1'den Devam
öğretmeni Saadet Türk tarafından hayata geçirilen “RECYCLE ME” 
projesi, Türkiye genelinde başarılı bulunan 100 proje arasında yer 
alarak büyük bir başarı elde etti.
 Doğa ve çevre bilincini artırmayı hedefleyen "RECYCLE 
ME" projesi, çocuklara geri dönüşümün önemini eğlenceli ve öğre-
tici bir şekilde aktaran yenilikçi yaklaşımlarıyla dikkat çekiyor. Proje-
nin başarısı, Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından da gu-
rurla karşılandı.
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SAĞLAM’DAN DESTEK VE 
TEBRİK
 Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdulkadir Sağlam, kon-
feransta tanıtım standı açacak olan öğretmen Saadet Türk’ü maka-
mında ağırlayarak hem tebriklerini iletti hem de projeye destekleri-
ni ifade etti. 
 Sağlam, öğretmene proje tanıtım dergisi ve materyallerini 
takdim ederek, "Çiçekdağı’ndan böyle bir başarı çıkması bizler için 
gurur kaynağıdır. Saadet öğretmenimizi ve projenin başarısında 
emeği geçen herkesi yürekten kutluyorum. Bu tür projeler, hem öğ-
rencilerimize hem de topluma çevre bilinci aşılamak açısından çok 
kıymetlidir" dedi.
PROJE TÜRKİYE GENELİNDE TANITILACAK
 Ulusal eTwinning Konferansı’nda açılacak tanıtım standın-
da, "RECYCLE ME" projesi için özel olarak hazırlanan materyaller 
ve proje tanıtım dergisi sergilenecek. Projenin ulusal çapta duyu-
rulması, diğer eğitimcilere de ilham kaynağı olması açısından 
büyük önem taşıyor.
 Saadet Türk, proje sürecinde aldığı desteklerden dolayı te-
şekkür ederek, "Bu başarı, ekip çalışmasının ve öğrencilerimizin il-
gisinin bir sonucudur. Çevre bilincini küçük yaşlardan itibaren ka-
zandırmak adına önemli bir adım attık ve bu çalışmanın Türkiye ge-
nelinde takdir görmesi mutluluk verici" ifadelerini kullandı.
 Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, eğitimde yenilikçi 
projeleri desteklemeye devam edeceğini belirterek, ilçeden daha 
fazla ulusal ve uluslararası başarı çıkmasını hedeflediklerini vurgu-
ladı. (FİLİZ ÖZ)

 Erdoğan, Akishino’yu ağırladı
1'den Devam
ile Japonya arasında köklü dostluk ilişkilerinin bulunduğunu belirte-
rek, “Diplomatik ilişkilerimizin 100. yıl dönümünde gerçekleşen bu 
anlamlı ziyaret, iki ülke halkları arasındaki güçlü bağların bir gös-
tergesidir. Deprem felaketi ve iklim değişikliği gibi küresel sorunlar-
da yakın iş birliğimiz, her iki ülkeye de önemli katkılar sağlamakta-
dır” ifadelerini kullandı.
İKİ ÜLKENİN GELECEĞE YÖNELİK GÜÇLÜ ADIMLARI
 Erdoğan, Türkiye ve Japonya’nın geçmişten gelen dayanış-
mayı geleceğe taşıyacağını vurgulayarak, ortak projeler ve karşılıklı 
iş birliğinin artırılmasının önemine değindi. 
 Görüşmede, iklim değişikliğiyle mücadelede ve doğal afet-
lerle başa çıkma konularında iki ülkenin mevcut ortak çalışmaları-
nın genişletilmesi konuları masaya yatırıldı.
ETKİNLİKTE KIRŞEHİR TEMSİLİ
 Cumhurbaşkanlığı himayesinde düzenlenen etkinlikte, Ja-
ponya Veliaht Prensi’nin ziyareti onuruna çeşitli kültürel programlar 
da gerçekleştirildi. 
 Etkinliğe AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan da 
katılarak, Japon heyetiyle bir araya geldi. Milletvekili Erkan, Türki-
ye’nin farklı bölgelerinde Japonya ile iş birliğini geliştirme fırsatları-
nın değerlendirildiği bu etkinliğin, Anadolu’nun değerlerini uluslara-
rası alanda tanıtmak adına büyük bir önem taşıdığını ifade etti.
100 YILLIK DOSTLUK ANISI
 Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Veliaht Prens Akishino, iki ülke 
arasındaki 100 yıllık dostluğun anısına hazırlanan özel bir plaketin 
takdim edilmesinin ardından, kültürel programlara katılarak ziyare-
tin anlam ve önemini vurguladılar. 
 Ziyaret, Türkiye ile Japonya arasındaki dostluğun pekişme-
si ve ortak geleceğe yönelik adımların atılması için önemli bir 
dönüm noktası olarak değerlendirildi. (HABER MERKEZİ)

1'den Devam
ücrette beklenen artışla birlikte kıdem taz-
minatlarının hesaplanmasında önemli 
farklılıklar getirecek.
KIDEM TAZMİNATI BRÜT MAAŞ 
ÜZERİNDEN HESAPLANIYOR
 Karakaş, kıdem tazminatının 
temel olarak bir yıl çalışmaya karşılık çalı-
şanların brüt maaşı üzerinden hesaplan-
dığını ve yalnızca damga vergisinin kesil-
diğini hatırlatarak, mevcut durum hakkın-
da bilgiler verdi.
  2024 yılı için brüt asgari ücret 
üzerinden bir yıllık kıdem tazminatının 20 
bin TL olduğunu belirten Karakaş, 10 yıl 
boyunca çalışan bir işçinin işten ayrıldı-
ğında 200 bin TL kıdem tazminatı alaca-
ğını ifade etti.
2025’TE KIRŞEHİR’DE ÇALIŞANLAR 
DAHA FAZLA TAZMİNAT 
ALABİLECEK
 2025 yılında brüt asgari ücretin 
26 bin 500 TL’ye yükselmesi bekleniyor. 
Bu artış, kıdem tazminatı hesaplamaları-
na doğrudan etki edecek. Karakaş’ın açık-
ladığı yeni tabloya göre, 10 yıl çalışan bir 
işçi 265 bin TL tazminat alırken, bu tutar 
20 yıl çalışan bir kişi için 530 bin TL’ye 
ulaşacak. Her yıl için eklenen 6 bin 500 
TL, uzun yıllar çalışanlar için ciddi bir 
avantaj sağlıyor.
KIRŞEHİR’DE İŞVERENLER VE ÇALI-
ŞANLAR İÇİN ÖNEMLİ DETAYLAR
 Bu değişiklik, Kırşehir’deki işlet-
melerin kıdem tazminatı yükünü artırır-
ken, çalışanlar açısından önemli bir kaza-
nım anlamına geliyor. Özellikle sanayi, 
tarım ve hizmet sektörlerinde uzun yıllar 
boyunca çalışan bireyler için yeni hesap-
lama yöntemi, hak edilecek tazminat tu-
tarını önemli ölçüde artıracak. Bu durum, 
işverenleri kıdem tazminatı planlamaların-
da daha dikkatli olmaya sevk edecek.
KIRŞEHİR’DE ÇALIŞANLARIN HAK-
LARI GÜVENCE ALTINDA
 Yetkililer, işverenlerin ve çalışan-
ların bu değişiklikten doğrudan etkilene-
ceğini, düzenlemenin iş hukuku çerçeve-
sinde uygulanacağını belirtti. İl genelinde 
düzenlenecek bilgilendirme toplantılarıyla 
hem işverenlere hem de çalışanlara yeni 
hesaplama yönteminin detayları aktarıla-
cak.
 Kırşehir’de çalışanlar, 2025 yılın-
da kıdem tazminatı hesaplamalarındaki 
bu artıştan olumlu yönde etkilenirken, uz-
manlar işverenlerin bu yükü öngörerek fi-
nansal planlamalarını gözden geçirmesi 
gerektiğini vurguluyor. 
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
istihdamı artırmayı hedefliyor.
BAŞVURULAR 9 ARALIK’TA BAŞLIYOR
 İlgili kadrolara başvurular, bugün başlayacak ve 13 Aralık 
2024 Cuma günü mesai bitiminde sona erecek. Başvuru yapmak is-
teyen adaylar, işlemlerini İŞKUR’un resmi internet adresi olan 
esube.iskur.gov.tr üzerinden veya ALO 170 hattı aracılığıyla kolay-
lıkla gerçekleştirebilecek.
BAŞVURU KOŞULLARI VE SÜREÇ
 Adayların başvuru yapabilmesi için İŞKUR’un belirlediği kri-
terleri karşılaması gerekiyor. Bu kriterlerle ilgili detaylar İŞKUR’un 
web sitesinde ve ALO 170 hattında bulunabilir. Ayrıca, başvurular 
yalnızca İŞKUR üzerinden kabul edilecek olup, farklı kanallardan ya-
pılan başvurular dikkate alınmayacak.
KONTENJAN SINIRLI, ERKEN BAŞVURU ÖNERİLİYOR
 Kontenjanın sınırlı olması nedeniyle, başvuruların son güne 
bırakılmaması tavsiye ediliyor. Bu proje, özellikle iş arayan vatan-
daşlar için büyük bir fırsat niteliği taşıyor. Kırşehir İŞKUR yetkilileri, 
adayların belirtilen tarih aralığında başvuru işlemlerini eksiksiz ta-
mamlamalarının önemine vurgu yaptı.
DETAYLI BİLGİ VE BAŞVURU KANALLARI
 İstihdam fırsatı hakkında daha fazla bilgi almak ve başvuru 
yapmak isteyenler şu kanalları kullanabilir:
Web Adresi: esube.iskur.gov.tr
ALO 170 Hattı
 Kırşehir İŞKUR’un bu yeni projesi, şehirdeki iş arayan bi-
reylerin hayatlarına dokunacak ve bölge ekonomisine katkı sağla-
yacak önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Adayların başvuru ta-
rihlerini kaçırmamaları büyük önem taşıyor. (HATİCE SÜRMELİ)
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Vekil Erkan, Bebek Ölümleri 
Araştırma Komisyonu toplantısında

AK Parti Kır- sosyal medya hesabı bebek ölümlerinin bebek ölümlerine lerinden güvenle fay-
şehir Milletvekili Nec- üzerinden yaptığı nedenleri, alınması neden olan faktörle- dalanmasını sağla-
mettin Erkan, Türki- açıklamada, “Bazı gereken önlemler ve rin detaylı bir şekilde manın öncelikli he-
ye Büyük Millet Mec- özel sağlık kuru- sağlık sektöründe ya- araştırılacağı, so- defleri arasında yer 
lisi’nde (TBMM) ger- luşlarında yaşa- pılabilecek iyileştir- rumlulukların belirle- aldığını dile getiren 
çekleştirilen "Bazı nan bebek ölüm- me çalışmaları ma- nerek çözüm yolları- Vekil Erkan, “Sağlık 
Özel Sağlık Kuruluş- lerini araştırmaya saya yatırıldı. nın tespit edileceği alanında yaşana-
larında Yaşanan yönelik Meclis Vekil Erkan, ifade edildi. bilecek her türlü 
Bebek Ölümlerini Araştırma Komis- komisyon çalışmala- Milletvekili sorunun çözümü 
Araştırmaya Yönelik yonunun bugünkü rıyla bu tür üzücü Erkan, halk sağlı- için elimizden ge-
Meclis Araştırma Ko- toplantısına katı- olayların tekrarının ğını ilgilendiren leni yapmaya 
misyonu" toplantısı- lım sağladık. önlenmesi için kap- bu tür konuların devam edeceğiz.” 
na katıldı. Bu hassas samlı bir yol haritası hassasiyetle takip dedi.

 Milletvekili konunun titizlikle oluşturulacağını be- edilmesi gerekti- Meclis Araş-
Erkan, toplantıya ele alınması ve ge- lirtti. ğini ve komisyo- tırma Komisyonunun 
ilişkin değerlendir- rekli önlemlerin Bebek Ölümlerine nun bu doğrultu- rapor ve öneriler 
melerde bulunarak alınması için ça- Karşı Çözüm Öne- da önemli bir mis- doğrultusunda sağlık 
konunun önemine lışmalarımıza rileri Ele Alındı yon üstlendiğini politikalarında 
vurgu yaptı. devam ediyoruz.” Komisyon vurguladı. önemli düzenlemele-

Milletvekili ifadelerini kullandı. toplantısında, özel Kırşehir hal- re gidilmesi bekleni-
Necmettin Erkan, Toplantıda, sağlık kuruluşlarında kının sağlık hizmet- yor.(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ’de Yapışık İkizlerin Cerrahi 
Tedavisi Konferansı düzenlendi

Harun Demirci, ülke- ğını belirtti.
mizde ilk kez ger- Etkinlik, 
çekleştirilen ve Doç. Dr. Harun De-
dünya genelinde mirci’ye Tıp Fakültesi 
önemli bir başarı ola- Dekan Yardımcısı 
rak değerlendirilen Prof. Dr. Muttalip 
"kafadan yapışık Çiçek tarafından te-
ikizlerin ayrılması" şekkür belgesi tak-
ameliyatının detayla- dim edilmesiyle sona 
rını paylaştı. erdi.

60 kişilik KAEÜ Tıp Fa-
uzman bir ekip ta- kültesi öğrencileri ve 
rafından gerçek- katılımcılar, tıbbi 
leştirilen operas- alanda bu denli zorlu 
yonun 14 saat sür- ve başarılı operas-
düğünü belirten yonlarla ilgili değerli 
Demirci, başarılı bilgiler edindikleri 
geçen ameliyatın için memnuniyetleri-
ardından ikizlerin ni dile getirdi.
birbirinden ayrıl- Kırşehir Ahi 
dığını söyledi. Evran Üniversitesi, 

Kırşehir Ahi ci, dünyada ve Tür- Çiçek, akademik ve Konferansta, tıp alanında öğrenci-
Evran Üniversitesi kiye’de kafadan idari personel ile çok bu tür ameliyatların lerin bilgi birikimini 
(KAEÜ), öğrencileri- yapışık ikizlerin te- sayıda tıp fakültesi sadece beyin cerra- artırmaya yönelik bi-
nin mesleki gelişim- davisi konusunda öğrencisi katıldı. hisinin değil, aynı za- limsel etkinlikler dü-
lerine katkı sağla- yaşanan gelişme- Moderatör- manda radyoloji, pe- zenlemeye devam 
mak amacıyla dü- leri anlatmak lüğünü KAEÜ Tıp Fa- diatri, fizik tedavi, edeceğini duyurdu. 
zenlediği bilimsel et- üzere Ahi Evran kültesi Öğretim plastik cerrahi ve Üniversite-
kinliklere bir yenisini Kongre ve Kültür Üyesi Dr. Öğr. Üyesi hemşirelik gibi bir- nin, öğrencilere hem 
ekledi. Merkezi Neşet Arif Hüdai Köken’in çok farklı tıbbi disip- teorik hem de pratik 

Ankara Yıldı- Ertaş Salonu’nda yaptığı etkinlikte, linin koordinasyo- bilgi sağlayarak mes-
rım Beyazıt Üni- düzenlenen kon- Doç. Dr. Harun De- nuyla mümkün oldu- leki kariyerlerinde 
versitesi Tıp Fa- feransa konuşma- mirci yapışık ikizlerin ğunu vurgulayan daha donanımlı ol-
kültesi Beyin ve cı olarak katıldı. ayrılması için ger- Doç. Dr. Demirci, bu malarına katkı sağla-
Sinir Cerrahisi Konferansa, çekleştirilen cerrahi ekiplerin ameliyat ön- mayı hedeflediği 
Anabilim Dalı Öğ- KAEÜ Tıp Fakültesi operasyonlarla ilgili cesi hazırlık sürecin- ifade edildi.
retim Üyesi Doç. Dekan Yardımcısı çarpıcı bilgiler verdi. den son aşamaya (HATİCE 
Dr. Harun Demir- Prof. Dr. Muttalip Doç. Dr. kadar titizlikle çalıştı- SÜRMELİ)

vin İI Müdürü Şen- Çalışma ve Cumhurbaş-
türk Ağırbaş görev- Sosyal Güvenlik Ba-kanı Recep Tayyip Er-
den alınarak yerine kanlığında açık bulu-doğan'ın imzasıyla 
Nevim Öz atandı. nan Çalışma Genel atama ve görevden 

Ardahan İl Müdür Yardımcılığına alma kararları, 
Müdürlüğüne Mah- Emin Türker ve Suat Resmi Gazete'de ya-
mut Çetinkaya, Ça- Dede, Bilgi Teknolo-yımlandı. 
nakkale İl Müdürlü- jileri Genel Müdür Buna göre, 
ğüne Ali Ömüt, Ka- Yardımcılığına Ser- açık bulunan Avrupa ken, İstanbul İI Kül-Aile ve Sosyal Hiz-
raman İl Müdürlüğü- kan Çömen, Destek Birliği ve Dış İlişkiler tür ve Turizm Mü-metler Bakanlığı 
ne Seval Yılmaz, Hizmetleri Dairesi Dairesi Başkanlığına dürlüğüne Hüseyin Çocuk Hizmetleri 
Niğde İl Müdürlüğü- Başkanlığına da Rıd- Gözde Şahin atandı. Keskin, Bayburt İI Genel Müdür Yar-
ne Hilal Ünal ve Rize van Türkseven geti- Tekirdağ İI Kültür ve Turizm Mü-dımcısı Mustafa Bilir 
İl Müdürlüğüne rildi. Kültür ve Turizm Mü- dürlüğüne de Niyazi görevden alındı.
Selim Köse'nin atan- Kültür ve Tu- dürü Ahmet Hacıoğ- Gül getirildi.Aile ve Sosyal Hiz-
ması gerçekleştirildi. rizm Bakanlığında lu görevden alınır- (AA)metler Bakanlığı Art-

Atama ve görevden alma kararları Resmi Gazete'de

1'den Devam
Katil Yahudi İsrail devleti dünyada 

jandarma oldukça…
Rus ayısı coğrafyamızda tetikçi kal-

dıkça…
Müslümanların kalbinde Yahudi 

çakma İsrail devleti yaşatıldığı sürece.
Dünyada ne zülüm eksilir nede kat-

liamlar durur.
Şeytan Amerika, katil İsrail, Rus yaşam biçimine tam teslim olmada üzerle-

ayısı, Çin işkencesi diye boşa denmiyor- rinde şeytani devletlerin zulmü bitme-
muş. yecek.

Şeytanın devletlere yapmadığını Müslümanlar kendi içlerinde 
bunlar yapıyorlar. ümmet olmadan Şeytanın askerlerinin 

Batı sömürüyor, İngiliz plan kuru- planları hiç eksik olmayacak.
yor, Amerika kolluyor, İsrail vuruyor dünya Karınca kavanozu halimizi ne güzel 
izliyor. özetliyor.

İslam coğrafyası kan gölü olmuş Bir kavanoza yüz siyah karınca yüz 
hallerine ağıtlar yakıyor. kırmızı karınca koysanız hiçbir şey olmaya-

Kukla çakma adı Müslüman devlet- cağını biliyor muydunuz?
ler saltanatlarını koruyor. Ama kavanozu sertçe sallarsanız, 

Amerikancı batılılar tarafında atan- karıncalar birbirlerini öldürmeye başlar.
mış siyasi liderler hayatlarında saraylarında Kırmızı karıncalar siyah karıncaları 
mutlu duruyor. düşman, siyah karıncalar kırmızı karıncaları 

İslam ülkeleri kendi halkları içinde düşman bilir.
mezhep savaşları veriyor. Gerçek düşman kavanozu salla-

Sen ben tarikat, tasavvuf, cemaat yandır.
kavgaları kışkırtılıyor. Kavanozu sallayan işini yapıyor.

Bütün bunlar İslam ülkeleri üzerin- Yeryüzüne fitne fesat yayıyor.
de oynanıyor. Müslüman ülkeler birini salıyor.

Müslümanlar kendi içlerinde bir ol- Bugün coğrafyamızda Aynı şey 
mada diri olamayacaklar. Müslümanlarda da olmuyor mu?

Muhammed’in ümmeti iri olmadan. Değerli müslümanlar birbirimize 
Adı Müslüman devletler ırklarıyla, saldırmadan önce, kavanozu kimin salladı-

mezhepleriyle değil, dinleriyle bir olmalılar. ğını düşünmeliyiz!
Müslümanlar kardeş olmadıkça, Kavanozu sallayanı bilmede daha 
Allah’a, Kuran’a, peygamberin çok mezhep ve ırk savaşları veririz.

Yeşilay Cemiyeti Kırşehir Şubesi, meleri için bağımlılık yapan madde-
gençlerin bağımlılıkla mücadele konusunda- lerden uzak durması kadar, teknoloji-
ki farkındalığını artırmak amacıyla etkinlik- yi bilinçli bir şekilde kullanmaları da 
lerine devam ediyor. son derece önemlidir. Yeşilay olarak, 

Bu kapsamda, Kırşehir Endüstri bu bilinci artırmayı görev ediniyoruz."
Meslek Lisesi öğrencilerine yönelik olarak Konferansın sonunda Kırşehir Yeşi-
bir konferans düzenlendi. lay Şubesi, öğrencilere ve okul yönetimine 

Konferansta, Yeşilay Cemiyeti Kır- desteklerinden dolayı teşekkür ederek şu 
şehir Şube Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mut- mesajı iletti:
talip Çiçek, gençlerle bir araya gelerek ba- "Başta okul yönetimi olmak üzere tüm 
ğımlılık yapan maddeler ve teknolojinin öğrencilere bağımlılık yapan madde-
doğru kullanımı üzerine önemli bilgiler pay- lerden uzak, sağlıklı ömürler dileriz."
laştı. Yeşilay Cemiyeti’nin bu anlamlı et-

Konuşmasında, sigara bağımlılığı ve kinliği, gençleri bilinçlendirme adına önemli 
dijital teknolojilerin yanlış kullanımının genç bir adım olarak değerlendirildi. Bağımlılık-
bireylerin sağlığı ve sosyal yaşamı üzerinde- larla mücadeleye yönelik bu tür çalışmala-
ki olumsuz etkilerine dikkat çeken Prof. Dr. rın, toplumsal farkındalık oluşturmada 
Muttalip Çiçek, şunları söyledi: büyük bir role sahip olduğu vurgulandı.
"Gençlerimizin sağlıklı bir yaşam sür- (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Yeşilay’dan 
lisesli öğrencilere 

bilinçlendirme konferansı
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kici olduğunu ifade Matematik ve Fen 
etti. Eğilimleri Araştırması 

Kırşehir İl (TIMSS), dünyanın 
Milli Eğitim Müdürlü- farklı ülkelerindeki 
ğü yetkilileri, eğitim öğrencilerin mate-
alanındaki bu olumlu matik ve fen alanla-
gelişmelerin Kırşe- rındaki akademik ba-
hir’e de yansıyacağı- şarılarını değerlendi-
nı belirterek, il gene- ren uluslararası bir 
linde benzer başarı- ölçme çalışmasıdır. 
lar elde edilmesi için Türkiye’nin 
çalışmaların devam bu çalışmada üst sı-
ettiğini söyledi. ralara çıkması, eği-

Açıklamada timde sürdürülen re-
Müdürlüğü tarafın- Matematik ayrıca, Kırşehir’deki formların ve yatırım-Kırşehir İl 
dan yapılan açıkla- alanında da benzer okullarda fen ve ma- ların etkili bir şekilde Milli Eğitim Müdürlü-
mada, “Uluslarara- bir başarıya imza tematik eğitimine yö- sonuç verdiğini gös-ğü, Uluslararası Ma-
sı Matematik ve atan Türkiye’nin, nelik özel projelerin termesi açısından tematik ve Fen Eği-
Fen Eğilimleri hem 4. sınıf hem de hayata geçirildiği ve büyük önem taşıyor.limleri Araştırması 
Araştırması 8. sınıf düzeylerinde bu projelerle öğren- Kırşehir İl (TIMSS) 2023 so-
(TIMSS) sonuçla- üst ve ileri yeterlik cilerin bilimsel dü- Milli Eğitim Müdürlü-nuçlarına ilişkin de-
rına göre Türki- düzeyinde öğrenci şünme becerilerinin ğü’nün açıklamaları, ğerlendirmelerde bu-
ye’yi Avrupa’da oranlarını önemli öl- geliştirilmesinin he- Türkiye’nin uluslara-lunarak Türkiye’nin 
zirveye yerleşti- çüde artırdığı vurgu- deflendiği ifade edil- rası başarıları ile eği-fen ve matematik 
ren 4’üncü sınıf landı. di. İl Milli Eğitim Mü- timdeki yükselen gra-alanlarında kaydetti-
fen bilimleri ala- TIMSS 2023 dürlüğü, Kırşehir’in fiğini bir kez daha ği başarıyı vurguladı. 
nındaki üst ve sonuçlarının, Türki- bu başarı hikâyesine gözler önüne serdi. Yapılan açık-
ileri düzey yeterli- ye’nin eğitimde kali- daha fazla katkı sağ- Bu başarı-lamada, Türkiye’nin 
ğe sahip öğrenci teyi artırmaya yöne- laması için öğretmen nın, Kırşehir’deki öğ-TIMSS 2023 sonuç-
oranı 2019’da lik politikalarının ve öğrencilere yöne- renci ve öğretmenle-larıyla Avrupa’da zir-
yüzde 44 iken meyve verdiğini or- lik destek program- rin motivasyonuna veye yerleştiği belir-
2023’te yüzde taya koyduğunu be- larının sürdüğünü be- da olumlu katkı sağ-tilirken, özellikle fen 
62’ye yükseldi.” lirten yetkililer, bu lirtti. laması bekleniyor.bilimleri alanındaki 
ifadelerine yer veril- başarının uluslarara- TIMSS Nedir? (ÜMMÜGÜLSÜM ilerleme dikkat çekti.
di. sı düzeyde dikkat çe- Uluslararası EROĞLU)Milli Eğitim 

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü: 
Türkiye TIMSS 2023 Sonuçlarıyla 

Avrupa’da Zirvede

Kırşehir Be- gından Korunması rin görev ve sorum- Köksal, yap- kür ediyoruz."
lediyesi, itfaiye per- Hakkındaki Yö- lulukları detaylı bir tığı konuşmada şu Kırşehir Be-
sonelinin yangın gü- netmelik” konulu şekilde ele alındı. ifadeleri kullandı: lediyesi’nin düzenle-
venliği konusundaki bir eğitim düzen- Eğitim, te- "Kırşehir diği bu eğitim, yan-
bilgi ve yetkinliklerini lendi. orik bilgilendirmele- İtfaiye Müdürlüğü gın güvenliği konu-
artırmak amacıyla Eğitim sıra- rin yanı sıra pratik olarak hem perso- sunda farkındalık 
eğitim çalışmalarına sında Halil Çatalbaş, önerilerle de destek- nelimizin bilgileri- oluşturmanın yanı 
devam ediyor. binalarda yangın ön- lendi. ni güncel tutmak sıra, şehrin yangınla-

Bu kap- leme ve müdahale Eğitim prog- hem de şehrimiz- ra karşı daha hazır-
samda, İstanbul süreçleriyle ilgili yö- ramının sonunda, Kır- de olası risklere lıklı hale gelmesine 
Büyükşehir Bele- netmelik kapsamın- şehir Belediye Baş- karşı daha hazır- katkı sundu. 
diyesi eğitimcile- da önemli bilgiler ak- kan Yardımcısı lıklı olmak adına Eğitim son-
rinden Halil Çatal- tardı. Nazım Köksal, Halil bu tür eğitimlere rası personelin, 
baş tarafından, Özellikle yan- Çatalbaş’a Kırşehir büyük önem veri- edindiği bilgileri sa-
Kırşehir İtfaiye gın güvenlik tedbir- Belediyesi adına te- yoruz. hada daha etkin bir 
Müdürlüğü perso- leri, tahliye planla- şekkürlerini ileterek Halil Çatal- şekilde uygulaması 
neline yönelik ola- maları ve yangınla bir teşekkür plaketi baş’a katkıların- hedefleniyor.
rak “Binaların Yan- mücadelede ekiple- takdim etti. dan dolayı teşek- (SEVGİ ER)

Kırşehir Belediyesi’nden İtfaiye’ye
Yangın Güvenliği Eğitimi

Kırşehir’in sında esnafla hasbi- sosyal hayatının bel-
Akpınar ilçesi Kay- hal eden Kaymakam kemiğidir. Onların ih-
makamı Ali Erdoğan, Erdoğan, hem es- tiyaçlarını ve önerile-
ilçe esnafını ziyaret nafların ticari faali- rini dikkate alarak, 
ederek vatandaşlarla yetleri hakkında bilgi daha güçlü bir Akpı-
bir araya geldi. Ziya- aldı hem de günlük nar için çalışmaya 
ret sırasında esnaf- yaşamda karşılaştık- devam edeceğiz.” 
ların sorun ve talep- ları sorunları yerinde dedi.
lerini dinleyen Kay- dinledi. Ziyaret sıra- ve sorunların çözü- timle halk arasındaki 
makam Erdoğan, Kaymakam sında dile getirilen mü için ilgili kurum- bağları güçlendirdiği 
ilçe halkının ihtiyaç- Erdoğan, esnafın taleplerin değerlen- larla iş birliği içinde ve sorunların çözü-
larının çözümü için yerel ekonomideki dirileceğini belirten çalışacaklarını ifade münde hızlı adımlar 
gerekli adımların atı- önemine vurgu ya- Kaymakam Erdoğan, etti.  İlçede gerçek- atılmasını sağladığı 
lacağını belirtti. parak, “Esnafımız, il- esnafa yönelik des- leştirilen bu tür ziya- belirtildi.(HATİCE 

Ziyaret sıra- çemizin ekonomik ve teklerin artırılması retlerin, yerel yöne- SÜRMELİ)

Akpınar Kaymakamı Ali 
Erdoğan’dan esnaf ziyareti

Dağların, ovaların, kırların beyaz 
örtüsü.

Beyaz örtü Kar Anadolu’nun su 
kaynağı.

Kar beyaz su, bereket, hayat, 
yaşam.

Nihayet dağların, ovaların beyaz 
örtüsü geldi.

Anadolu’nun bozkırına kar düştü.
Kasım ayının sonunda ülkemiz ve 

ilimiz beyaza büründü. ruh dünyasını olumlu etkiledi.
Ülkenin hemen her yerinde kar İnsanoğlunun doyumsuzluğu ve 

manzaraları vardı. sermayenin aç gözlüğünden dünya her 
Pek çok şehirde okullar tatil edildi, gün yaşlanıyor.

yollar kapandı, kar çalışmaları başladı. Teknoloji adıyla insanlığın geleceği 
Çocuklar doyasıya kar üzerinde eğ- karartılıyor.

lendiler. Dünyanın dengesi açgözlü devlet-
İnsanız “Acaba bu kış kar yağar lerin eliyle her geçen gün bozuluyor.

mı?” derken Kasım ayı kar sürpriziyle şa- Hava şartları değişti Anadolu’ya 
şırttı bizi. kar yağmur yağmaz oldu yağdığı yerlerde 

İlimizin dağlarının, ovalarının, de- sel felaketleri oluyor.
relerin, ırmakların, barajların, göletlerin Kar yağmayınca kuraklık yaşanıyor 
kara şiddetle ihtiyacı vardı. , Anadolu verim alanları çölleşiyor.

Çocukluğumuzun karlarını özle- Kırşehir ve çevre illerde su kay-
miştik. naklarını besleyen dağların örtüsü kar.

Karın beyazlığını güzelliğini karda Kar, toprağın üzerini kaplayarak 
oynadığımız oyunları hatırladık. ekim alanlarının donmasını engeller.

Pencerede lapa lapa yağan karın Kar suyu Yazın oluşacak kuraklık-
altında kardan adamı, kartopu oyunlarımızı ları önlüyor.
hatırladık. Kar suyu, topraktaki bitkilerin bes-

Her mevsimin güzelliği elbette var lenmesini sağlıyor.
karın beyazlığı bir bereket sanki. İlimizde kar yeraltı su rezervlerinin 

Her yer aynı beyazlığa bürünüyor. en önemli kaynağı.
Genç kızların “beyaz örtüsü” gelin- Kar yağışı sayesinde dağlarda eri-

liği gibi güzel görünüyor. yen karla dereler, ırmaklar, göletler, baraj-
Yağmura, kara hasret kalmıştı yıl- lar doluyor.

lardır az yağan yağmur ve kardan ilimizde Beyaz örtü kar havadaki ve kara-
nasibini aldı. daki mikropları yok ediyor.

Son yılların kurak geçmesi kuşku- Yeryüzünün pek çok coğrafyasına 
suz tarım alanlarını ve mahsulleri de olum- kar yağar.
suz etkilemişti. Anadolu toprakları ve ilimiz her yıl 

Kuraklık Köylerde neredeyse Tarı- karlarla örtünür.
mı bitirme noktasına getirmişti. Uzun zamandır kuraklık yaşayan 

Hava şartları doğanın dengesini et- Anadolu coğrafyası Yağmura, kara hasret 
kilediği gibi insan psikolojisini de etkiliyor. kalmıştı.

Yaz mevsiminde açık ve güneşli Kasım ayında yağan beyaz örtü be-
bir hava hemen her insana huzur verirken, reket çiftçinin yüzünü güldürdü.
kışın kar yağdığında ise benzer etkiyi ço- İlimiz dağları ovaları bu kış karını 
ğumuz hissederiz. tam alır bereketli bir yıl olur inşallah diye-

Kasım ayında yağan kar insanların lim.

Kırşehir’in si’ni ziyaret eden leceğe güvenle ba- siyerlerin her zaman 
Boztepe ilçesi Kay- Kaymakam Bayram, kabilmeleri için ge- yanlarında olacakla-
makamı Abdulhamit okulun mevcut duru- rekli desteğin sağla- rını ifade ederek des-
Bayram, İlçe Milli Eği- mu ve ihtiyaçlarına nacağını belirterek teklerini dile getirdi
tim Şube Müdürü Mu- ilişkin idarecilerden motivasyonlarını ar- Ziyaretin so-
ammer Turan ile bir- kapsamlı bilgiler aldı. tırıcı konuşmalar nunda, Kaymakam 
likte, Gazi Osman Öz- Eğitim ortamını ya- yaptı. Kaymakam Bayram iyi dileklerini 
türk Çok Programlı kından inceleyen Bayram’ın bir diğer ve temennilerini dile 
Anadolu Lisesi ve Bayram, öğrencilerle durağı Halk Eğitimi getirerek İlçe Milli 
Halk Eğitimi Merkezi bir araya gelerek sı- Merkezi Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü 
Müdürlüğü’nü ziya- nıfları dolaştı ve oldu. Merkez bünye- Muammer Turan, 
ret ederek çeşitli in- derslere katıldı. sinde açılan kursları okul ve kurum idare-
celemelerde bulun- Öğrencilerin yerinde inceleyen cileri ile öğretmenle-
du.  görüşlerini tek tek Bayram, devam re özverili çalışmala-

Eğitim ve öğ- dinleyen Kaymakam eden ve gelecekte rından dolayı teşek-
retim faaliyetlerini ye- Bayram, gençlerin planlanan kurslarla il- kür etti.
rinde görmek, ku- eğitim sürecine iliş- gili detaylı bilgiler Eğitim ku-
rumların ihtiyaçlarını kin taleplerini not aldı. rumlarının daha da 
değerlendirmek ama- aldı ve destek me- Kursiyerlerle güçlenmesi ve başa-
cıyla gerçekleştirilen sajları verdi. Öğren- yaptığı konuşmada, rılı bir eğitim öğretim 
ziyaretler büyük bir il- cilerle yaptığı soh- Halk Eğitimi Merke- süreci için her türlü 
giyle karşılandı. betlerde, eğitimin zi’nin hayat boyu öğ- desteği sağlamaya 

Gazi Osman önemine vurgu renme sürecindeki devam edeceklerini 
Öztürk Çok Prog- yapan Kaymakam önemine dikkat belirtti.
ramlı Anadolu Lise- Bayram, onların ge- çeken Bayram, kur- (SEVGİ ER)

Kaymakam 
Bayram, 

eğitim 
kurumlarında
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 Projeyi ge-
liştiren Kocaeli Üni-
versitesinden Kılavuz 
Koustech takımının 
görüntü işleme eki-
binden Akif Akbaş, 
Anadolu Ajansının 
(AA) düzenlediği, Sa-
nayi ve Teknoloji Ba-
kanlığının destekle-
diği, Kocaeli Büyük-
şehir Belediyesinin 
ev sahipliğinde, 
"Türkiye Yüzyılında 
Sanayi ve Teknoloji" 
ana temasıyla dü-
zenlenen "Kocaeli 
Kent Ekonomileri Zir-
vesi"nde AA muhabi-

rine değerlendirme-
lerde bulundu.
 Üniversite-
nin ilk insansız hava 
aracı (İHA) takımı ol-
duklarını belirten 
Akbaş, takım olarak 
2017 yılından bu 
yana Kılavuz Tekno-
loji Merkezi atölyele-
rinde İHA'lar ve alt 
sistemleri üzerine fa-
aliyet gösterdiklerini, 
bugüne kadar 6 araç 
ve birçok alt sistem 
ürettiklerini söyledi.
 "Ürünleri-
mizi daha kom-
pakt haline getir-

meyi hedefliyo-
ruz”
 Akbaş, proje 
kapsamında yaptık-
ları SİHA'nın özellik-
leri hakkında da bilgi 
vererek, şunları kay-
detti: “Otonom kal-
kış, iniş ve otonom 
kilit ve otonom ka-
mikaze görev yapa-
biliyor.  Aynı zaman-
da uçağın, alt sis-
temlerini, yazılımları-
nı geliştiriyoruz. 
 Kamerasının 
görüntü işlemesin-
den tutun da kont-
rolcülerine, tasarım-

larına kadar biz yapı-
yoruz. 
 Savunma sa-
nayimiz için ucuz, 
yerli ve milli mühim-
matlar, teknolojiler 
geliştirerek sadece 
askeri alanda değil 
sivil alanda da ken-
dimizi geliştirmek is-
tiyoruz. 
 Bunlar göz-
lem olabilir, tarım ola-
bilir. 
 Bu sene 
bütün ürünlerimizi 
daha kompakt haline 
getirmeyi hedefliyo-
ruz. 
 Sadece bu 
uçak için AR-GE sü-
recimiz 4 yıl sürdü. 
Bu sene artık birleş-
tirip ürün olarak sun-
mayı düşünüyoruz."
 Projeye 4 
ödül
 İlk olarak 
ABD'de düzenlenen 
AUVSI SUAS yarış-
masına katıldıklarını 
ve finalist olduklarını 
anlatan Akbaş, Ko-
vid-19 salgınıyla Tür-
kiye'deki yarışmalara 
odaklandıklarını an-

lattı.
 Türkiye'de 
10 yarışmaya katıl-
dıklarını anlatan 
Akbaş, 2021'den bu 
yana TEKNOFEST 
kapsamındaki "Sava-
şan İHA" yarışmala-
rına katıldıklarına, bu 
yarışmalarda 2022-
2023'te "En Özgün 
Yazılım" ödülünü al-
dıklarına işaret etti.
 Akbaş, 
2023'te aynı yarış-
mada dördüncü ol-
duklarını, 2024'te 
TEKNOFEST'te anı-
lan yarışmada birin-
cilik ödülünü aldıkla-
rını dile getirerek, 
"Hem kamikaze hem 
otonom kilit görevle-
rini yapan ilk takım 
olarak bu sene birin-
ciliğe nail olduk. 
 Adana'daki 
TEKNOFEST'teyken, 
birçok şirketle gö-
rüşmeler gerçekleş-
tirdik. 
 Projemizi sa-
vunma sanayimize 
bir ürün olarak sun-
mak isteriz." diye ko-
nuştu. (AA)

 Türkiye'nin, 
sivil havacılıkta, son 
22 yılda dünyayı ken-
disine hayran bıra-
kan bir başarı hika-
yesi yazdığını belir-
ten Uraloğlu, şu ifa-
deleri kullandı:
 "Türkiye gök-
yüzüne imzasını at-
maya devam ediyor 
sloganı ile başladığı-
mız Cumhuriyet'imi-
zin 100. yılından iti-
baren sivil havacılık 
kapasitemizi en üst 
düzeye çıkararak ül-
kemizi dünya liderli-
ğine taşıyacak stra-
tejik adımlar attık. 
 2003'te 26 
noktaya uçulurken iç 
hat uçuş noktalarını 
son 22 yılda yüzde 
123 artırarak, 

2024'te 58 noktaya 
ulaştırdık. 
 Yozgat ve 
Bayburt-Gümüşhane 
olmak üzere iki ha-
valimanımızın da ya-
pımına devam ediyo-
ruz. 2025'te mevcut 
yurt içi uçuş frekans 
sayımızı yüzde 10 ar-
tıracağız."
 Uraloğlu, 
Türkiye'nin havacılık 
alanında küresel re-
kabette konumunun 
güçlendirilmesi ve 
hava yolu ulaşımın-
da güvenli, konforlu, 
çevreye duyarlı ula-
şım hizmetlerinin 
sağlanması hedefiyle 
çalıştıklarını vurgula-
dı. 
 Bu kapsam-
da birçok çalışma 

yaptıklarını dile geti-
ren Uraloğlu, şu bil-
gileri paylaştı:
 “2003'te 
50 ülkede 60 nok-
taya uçarken 
bunu yüzde 480 
artırarak, 2024'te 
131 ülkede 348 
noktaya çıkardık. 
 Yakın za-
manda Kuala Lum-
pur duraklamalı ola-
rak Türk Hava Yolları 
(THY) İstanbul-
Sidney seferleri baş-
ladı. Uzun süredir 
yaptığımız görüşme-
ler sonucunda 
Şili'nin başkenti San-
tiago'ya 18 Aralık 
2024 itibarıyla THY 
ile İstanbul-Sao Pa-
olo-Santiago hattın-
da haftalık 4 frekans 

olarak seferlere baş-
lamayı planlıyoruz. 
Böylelikle, THY, 
Şili'ye ilk kez sefer 
gerçekleştirecek. 
 2003'ten 
sonra 288 noktayı 
hizmete açmış 
olduk. Hava ulaştır-
ması anlaşması olan 
ülke 2003'te 81 iken 
2024'te bu sayıyı 
175'e yükselttik."
 Uraloğlu, 
Türkiye'de yolcu ve 
çevre dostu 50 ha-
valimanının Uluslara-
rası Havalimanları 
Konseyi (ACI) tara-
fından yürütülen Ha-
valimanı Karbon Ak-
reditasyonu (ACA) 
Programı kapsamın-
da sertifika almaya 
hak kazandığını da 

anlattı.
 "Yerli yazı-
lımlarla dışa ba-
ğımlılıktan kurtul-
duk”
 Devlet Hava 
Meydanları İşletmesi 
Genel Müdürlüğü 
(DHMİ) tarafından 
yerli ve milli olarak 
geliştirilen hava tra-
fik görüntüleme ya-
zılımı İnteraktif 
Radar Analiz ve Data 
Ekranı'nın (İRADE) 
ülke havalimanların-
da hizmet vermeye 
başladığını bildiren 
Uraloğlu, şu değer-
lendirmede bulundu:
 "İstanbul 
Atatürk ve Çukurova 
havalimanlarında 
İRADE yazılımını kul-
lanıma aldık, ilerle-
yen günlerde de Da-
laman Havalima-
nı'nda kullanmaya 
başlayacağız. 
 Bu yeni ya-
zılım DHMİ bünye-
sinde çalışan hava 
trafik emniyeti elekt-
ronik personeli ve 
hava trafik kontro-
lörlerinin teknik bilgi, 
tecrübe ve bilgilerin-
den faydalanarak ge-
liştirildi.
  İRADE, gün-
lük yaklaşık 5 bin 
hava aracı tarafın-
dan kullanılan Türk 
hava sahasında hava 
trafik kontrol hiz-
metleri için vazgeçil-
mez bir araç. 
 İRADE ile 

farklı kaynaklardan 
elde edilen kritik bil-
gileri tek ekranda 
toplayıp kullanıcıya 
sunan bir sistem kur-
muş olduk.
 Yazılımımız 
sayesinde dışa ba-
ğımlılıktan kurtularak 
yerli teknoloji ürün-
lerinin önünü açtık."
 Uraloğlu, 
sivil havacılık alanın-
da dijitalleşmeyi 
odağa alıp "Kurum-
sal Dönüşüm Mode-
li" (KDM) adlı yeni 
bir sivil havacılık mo-
deli oluşturduklarını 
anlatarak, bu mode-
lin bir havacılık otori-
tesinin ihtiyaç duya-
bileceği tüm dijital 
altyapıyı, yapay zeka 
ve büyük veriyle bir-
leştirerek sunduğu-
nu dile getirdi.
 Kıtaların ke-
sişme noktasındaki, 
medeniyetlerin beşi-
ği ve köprüsü Türki-
ye'nin, gökyüzü köp-
rüleriyle dünyayı bir-
birine bağladığının al-
tını çizen Uraloğlu, 
"Sivil havacılık sek-
töründe temel hede-
fimiz, havacılık em-
niyeti, güvenliği 
standartlarının en 
üst düzeyde uygu-
lanması ve sektörde 
sürdürülebilir büyü-
menin sağlanması-
dır." diye konuştu.
 Uraloğlu, in-
sansız hava araçları 
(İHA) ile silahlı in-

sansız hava aracı 
(SİHA) üretimi ve bu 
alanda ülkede bilgi 
birikiminin oluşması-
nın Türkiye için bir 
fırsat olduğunu vur-
guladı.
 İHA'lara iliş-
kin bilgi veren ve bu 
alanda yapılan faali-
yetlere de değinen 
Uraloğlu, şunları kay-
detti:
 "İHA uçuş 
izni başvuruları ve 
değerlendirme sü-
reçlerinin elektronik 
ortamda hızlı şekilde 
gerçekleştirilmesine 
yönelik hazırlanan 
Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü (SHGM) 
İHA Kayıt Sistemi 
Mülki İdare (Uçuş 
İzin) Modülü ile kul-
lanıcılara hızlı ve ve-
rimli hizmet veriliyor. 
İHA Takip ve Trafik 
Yönetim Sistemi 
(İHATTYS) Projesi ile 
erişilebilir, karşılana-
bilir, verimli, emni-
yetli, çevre dostu ve 
dijital bir yaklaşım 
ile İHA'ların mevcut 
hava sahasına en-
tegrasyonunu sağla-
mayı amaçladık. 
 Böylece, 
İHA'ların yarattığı 
emniyet ve güvenlik 
sorunları ortadan kal-
dırıldı. 
 Kasım sonu 
itibarıyla İHA pilot li-
sansına sahip kişi sa-
yısı 1,6 milyona yak-
laştı. 

 İHA sayısı 
ise 80 bin 26. Dün-
yada İHA konusunda 
geliştirilen modelle 
operasyon ve seyrü-
sefer altyapısı anla-
mında lider ülke ol-
maya yönelik çalış-
malarımız devam edi-
yor."
 Sıcak hava 
balonu faaliyetleri
 Uraloğlu, 
sıcak hava balonu fa-
aliyetleri kapsamın-
da, kasım ayı sonu 
itibarıyla 869 bin 
758 turiste hizmet 
verildiğini, 118 sıcak 
hava balonu üretildi-
ğini, 17 balon ihraç 
edildiğini söyledi.
 "Bölgesel ha-
vacılık politikası" ve 
"sivil havacılıkta ser-
bestleşme"nin haya-
ta geçirilmesiyle 
Türk sivil havacılığı 
adına başarı öyküsü-
nün yazılmasına 
devam edildiğini be-
lirten Uraloğlu, 
"Hava yolu sektö-
ründe yapılan çalış-
malar neticesinde, 
Kasım 2024 sonu iti-
barıyla hava yolu iş-
letme sayısı 14, 
hava taksi işletme sa-
yısı 44, genel hava-
cılık işletme sayısı 
100, balon işletme 
sayısı 70, çok hafif 
hava aracı işletme sa-
yısı 12 olmak üzere 
toplam hava ulaştır-
ma işletmelerinin 
sayısı 240'a ulaştı." 

diye konuştu.
 Uçak sayısı 
725 oldu Uraloğlu, 
2003'te 489 olan top-
lam hava aracı sayısı-
nın yüzde 280 artışla, 
kasım ayı sonu itiba-
rıyla 1856'ya yükseldi-
ğini bildirdi.
 2002'de 162 
olan uçak sayısının 
yüzde 347,5 artışla 
kasım sonu itibarıyla 
725'e, koltuk kapasite-
sinin yüzde 415 arta-
rak 27 bin 599'dan 
142 bin 147'ye ulaştı-
ğını aktaran Uraloğlu, 
şunları kaydetti:
 "Bu dönemde 
kargo kapasitesi yüzde 
794,5 artışla 302 bin 
737 kilogramdan 2 mil-
yon 707 bin 875 kilog-
rama yükseldi. Kasım 
sonu itibarıyla sadece 
yolcu taşımacılığı 
yapan 8, sadece kargo 
taşımacılığı yapan 3 ve 
hem yolcu hem kargo 
taşımacılığı yapan 2 
hava yolu işletmesi bu-
lunmaktadır. Bu hava 
yolu işletmelerinde top-
lam 725 uçak bulun-
makta olup, bahse 
konu uçakların 687'si 
(142 bin 147 koltuk ka-
pasitesiyle) yolcu 
uçağı olarak, 38'i (2 
milyon 707 bin 875 ki-
logram kargo kapasi-
tesiyle) kargo uçağı 
olarak kullanılmakta-
dır. Kasım sonu itiba-
rıyla toplam yolcu sa-
yısı 214 milyon 232 
bini aştı.” (AA)

 AA finans ku-
ruluşu Triple-A'nin ra-
porundan yaptığı der-
lemeye göre, 2023 
yılında tüm dünyada 
bu ekosisteme yatı-
rım yapan yaklaşık 
420 milyon kişi bulu-
nurken bu rakam 
2024'te yüzde 33 
yükselişle 562 milyo-
na ulaştı.
 Asya, 326,8 
milyon yatırımcıyla 
bu alanda zirvede 
yer alırken bu kıtayı 
72,2 milyon ile 
Kuzey Amerika takip 
etti.
 Türkiye 
dünyada 3. sırada
 Nüfusa 
oranlandığında Birle-
şik Arap Emirlikleri 
yüzde 25,3 ile en 
yüksek kripto para 
yatırımcısına sahip 
ülke olarak kayıtlara 
geçti. Bu ülkeyi 
yüzde 24,4 ile Sin-
gapur, yüzde 19,3 ile 
Türkiye takip etti. 
 Arjantin 
yüzde 18,9 ve Tay-

land yüzde 17,6 ile 
öne çıkan diğer ül-
keler olurken, Brezil-
ya, Vietnam, ABD, 
Suudi Arabistan ve 
Malezya da listede 
kendilerine yer bul-
dular.
 Yaş aralık-
ları ilerledikçe 
erkek yatırımcı 
oranı artıyor
 Raporda 
dünya genelinde 
kripto para yatırımcı-
larının profillerine 
dair veriler de payla-
şıldı. 
 Buna göre 
söz konusu varlık sı-
nıfına yatırım yapan-
ların yüzde 61'ini er-
kekler, yüzde 39'unu 
kadınlar oluşturdu.
 Kripto para 
yatırımcılarının yaş 
grupları incelendi-
ğinde 25-34 yaş ara-
lığının yüzde 34 ile 
en yüksek yatırımcı 
topluluğunu oluştur-
duğu tespit edildi. 
 Bu yaş gru-
bunu 35-44 yaş ara-

lığı yüzde 31 oranıy-
la takip etti. 
 Söz konusu 
gruplarda erkek yatı-
rımcıların çoğunluğu 
oluşturduğu görül-
dü.
 18-24 yaş 
aralığındakiler yüzde 
14 ile diğer önemli 
yatırımcı grubunu 
oluşturdu, kadın ve 
erkek yatırımcı ora-
nının birbirine en 
yakın bu yaş aralı-
ğında olduğu göz-
lendi.
 Ayrıca yaş 
aralıkları ilerledikçe 
yatırımcı oranının er-
kekler lehine arttığı 
belirlendi.
 Türkiye'de 
ilk tercih Bitcoin
 Türkiye mer-
kezli kripto para bor-
salarından Pari-
bu'nun "Kripto Para 
Bilinirlik ve Algı 
Araştırması"na göre 
de Türkiye'de kripto 
para ile işlem yapan 
her 4 kişiden 1'i iş-
lemlerine son 6 ay 

içinde başladı.
 Ayrıca kripto 
para ile işlem yapan-
ların 3'te 1'inin he-
saplarını günde en 
az bir kere kontrol et-
tiği ifade edildi.
 Raporda, 
Türkiye'de her 4 ki-
şiden 3'ünün kripto 
paraları kısa vadeli 
alım satım işlemi için 
kullandığı belirtilir-
ken, bu varlık sınıfıy-
la işlem yapan her 
10 kişiden 7'sinin bit-
coin ile işlem yaptığı 
kaydedildi.
 Türkiye'de 
bitcoinin ardından 
en çok tercih edilen 
kripto para ise yüzde 
29 ile ethereum 
oldu.
 Bitcoin ile 
işlem yapanların 
yüzde 53'ü, bitcoini 
yatırım amaçlı kulla-
nırken, ethereum ile 
işlem yapan kişilerin 
yüzde 92'si ETH'yi 
kısa vadeli alım 
satım için kullandı.
(AA)

Hava ulaştırması anlaşması olan ülke sayısı 175'e ulaştı

TEKNOFEST'te birinci olan 
SİHA projesi savunma sanayisi

 şirketlerinin yakın markajına girdi

Türkiye'de her 5 kişiden
 biri kripto yatırımcısı
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KÖRÜKLÜ ÇADIR,MASA VE SANDALYE MAL ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1701032
1-İdarenin
a) Adı : KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ
b Adresi : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : KÖRÜKLÜ ÇADIR,MASA VE SANDALYE MAL   
                                                       ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 15 Adet körüklü çadır,200 adet masa,1000 adet 
                                                       sandalye
                                                       Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                       içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi : Malzeme listesindeki ürünler sözleşmeye müte-
                                                      akip 45 takvim günü içerinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ 
                                                             KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.b İhale konusu 
alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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KÖRÜKLÜ ÇADIR,MASA VE SANDALYE 

SATIN ALINACAKTIR

KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE 

BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02135912

ken Seviye 5 Sorum- TSO, üyelerinin Mes-
lu Emlak Danışmanı leki Yeterlilik Belge-
Mesleki Yeterlilik Bel- lerini yenilemek için 
gesi sahiplerinin de Mesleki Yeterlilik Ku-
aynı şekilde süre dol- rumu (MYK) ile ileti-
madan belgelerini ye- şime geçebileceğini 
nilemesi gerektiği be- ve işlemleri hızlı bir 
lirtildi. şekilde tamamlama-

KTSO, Mes- ları gerektiğini bildir-
leki Yeterlilik Belgesi di. Konuyla ilgili de-
yenileme sürecinin taylı bilgi almak iste-
herhangi bir mağdu- yenlerin Kırşehir 
riyet yaşanmaması TSO ile iletişime ge-
için dikkatle takip çebileceği belirtildi.
edilmesi gerektiğini Mesleki ye-
ifade etti. terlilik süreçlerinin ti-

Yetki Belgesi tizlikle takip edilmesi 
alımı ve mevcut bel- gerektiğini belirten 
gelerin geçerliliğinin Kırşehir TSO, üyele-
korunması için üye- rine yönelik açıkla-
lerin hızlı bir şekilde masını şu ifadelerle 
yenileme işlemlerini tamamladı:
gerçekleştirmesi ge- “Mesleki Ye-
rektiği vurgulandı. terlilik Belgesi, tica-

memesi durumunda Satım Sorumlusu) Kırşehir Ti- Açıklamada, ret faaliyetlerinizin 
Ticaret Bakanlığı ta- Mesleki Yeterlilik Bel-caret ve Sanayi belgelerin güncellen- devamlılığı için 
rafından alınan Yetki gesi’nin süresi do-Odası (TSO), Mesle- memesi halinde hem büyük önem taşı-
Belgeleri’nin iptal edi- lanların, belgelerini ki Yeterlilik Belgesi ikinci el motorlu maktadır. Süresi 
lebileceği uyarısında güncellemeleri ge-yenileme işlemleri kara taşıtı ticareti ya- dolan belgelerinizi 
bulunuldu. TSO, üye- rekmektedir. hakkında önemli bir panların hem de ta- yenilemeyi ihmal et-
lerine yönelik açıkla- Aksi takdir-duyuru yayımladı. şınmaz ticaretiyle il- meyiniz.”
masında şu ifadelere de ilgili Yönetmeliğin Açıklamada, süresi gilenen üyelerin Bu duyuru, 
yer verdi: 9. maddesi gereğin-dolan Mesleki Yeter- Yetki Belgeleri’nin Kırşehir’de faaliyet 
“ Bakanlığımı- ce Yetki Belgeleri’nin lilik Belgeleri’nin gün- iptal edileceği hatır- gösteren motorlu 
zın 15.08.2020 ta- iptal edileceği ifade cellenmesinin, üye- latıldı. kara taşıtı alım-
rihli ve 31214 sayılı edilmektedir.”ler açısından büyük Bu nedenle satımı ve taşınmaz ti-
İkinci El Motorlu Ayrıca, önem taşıdığı belir- üyelerin, Ticaret İl careti yapan işletme-
Kara Taşıtı Ticareti 14.10.2020 tarihli ve tildi. Müdürlüğü’nden lerin, faaliyetlerinin 
Yönetmeliği gereği 31274 sayılı Taşın-Duyuruda, gelen bildirimlere dik- kesintiye uğrama-
Yetki Belgesi alabil- maz Ticareti Hakkın-Mesleki Yeterlilik Bel- kat etmeleri ve ge- ması adına kritik bir 
mek için gerekli olan da Yönetmelik kap-gesi’nin süreli oldu- rekli işlemleri yap- öneme sahip.
Seviye 5 (Motorlu samında Yetki Bel-ğu ve süresi dolan maları istendi. (ÜMMÜGÜLSÜM 
Kara Taşıtları Alım gesi almak için gere-belgelerin yenilen- Kırşehir EROĞLU))

KTSO’dan Mesleki Yeterlilik 
Belgesi yenileme uyarısı

ifade etti. lerin birer kahraman ya çalışılmasının, Fi- kının haklarını sa-Eğitim Bir 
Ali Yalçın, olduklarını unutma- listin’deki insan hak- vunma ve İsrail’in in-Sen Kırşehir Şubesi, 

yaptığı açıklamada malıyız. ları ihlallerini gizle- sanlık dışı saldırıları-siyonist İsrail’in ger-
şu ifadeleri kullandı: Buradan Fi- me çabası olduğuna na karşı daha güçlü çekleştirdiği gazeteci 
“Siyonistler, insan listin Gazeteciler dikkat çekildi. bir duruş sergileme katliamlarına sert 
hakları ve uluslara- Sendikası üyesi Kırşehir Şu- çağrısında bulundu. tepki gösterdi.
rası hukuku yerle bir Ali Taima, İbra- besi, tüm dünyayı Eğitim Bir  Şube, 
etmiş, insanlığın şim- him Muharib, İsrail’in bu saldırgan Sen Kırşehir Şubesi, İsrail’in bugüne 
diye kadar ürettiği Temim Ahmed tutumuna karşı du- “Filistin’in haklı mü-kadar 188 gazeteciyi 
bütün değerleri Ebu Muammer yarlı olmaya ve ga- cadelesinde sesimizi katlettiğini vurgula-
ayaklar altına almış- nezdinde İsrail’in zeteci katliamlarını yükseltmek ve maz-yarak, bu zulme 
tır. katlettiği tüm ga- kınamaya davet etti. lumların yanında yer karşı sessiz kalma-

Beşikteki zetecilere selam Eğitim Bir almak bir insanlık gö-yacaklarını ifade etti.
bebekleri dahi kat- gönderiyoruz.” Sen, uluslararası ka- revidir” ifadeleriyle Eğitim Bir 
letmeyi inançları- Eğitim Bir muoyuna çağrıda bu- mesajını tamamladı.Sen Genel Başkanı 
nın gereği sayan Sen Kırşehir Şubesi, lunarak, Filistin hal- (FİLİZ ÖZ)Ali Yalçın’ın “2. Filis-
bu zihniyet, gaze- Genel Başkan Yal-tin Kitap ve Kültür 
teci katliamları ile çın’ın açıklamalarına Günleri” kapsamında 
basını susturmayı destek vererek, yaptığı açıklamaya 
amaçlamaktadır. İsrail’in gazetecilere dikkat çeken Kırşehir 

İsrail’in yönelik saldırılarının Şubesi, Filistin’deki 
etnik temizlik st- bir insanlık suçu ol-insan hakları ihlalle-
ratejisi sadece si- duğunu ifade etti. rinin kabul edilemez 
villeri değil, şehir- Şube yetkili-olduğunu belirtti. 
leri, hastaneleri, leri, Filistin halkının Genel Baş-
ibadethaneleri ve yanında olduklarını kan Yalçın, konuş-
gazetecileri de ve İsrail’in zulmüne masında İsrail’in ga-
hedef alıyor. karşı sessiz kalma-zetecilere yönelik sal-

İsrail kur- yacaklarını belirtti.dırılarının etnik te-
şunlarıyla hayatını Açıklamada, mizlik stratejisinin 
kaybeden gazeteci- basının susturulma-bir parçası olduğunu 

Eğitim Bir Sen Kırşehir 
Şubesi’nden İsrail’e sert tepki

Nesli tükenme tehlikesinde olan kent merkezinde belirlenen adrese operas-
kızıl geyik kafasını internet üzerinden sat- yon düzenledi.
maya çalışan şüpheli Kırşehir'de yakalandı. Adreste yapılan aramada ele geçiri-

İl Emniyet Müdürlüğü sanal devriye len kızıl geyik kafası, Doğa Koruma ve Milli 
ekipleri, bir şüphelinin internet üzerinden Parklar Şube Müdürlüğü ekiplerine teslim 
boynuzlu kızıl geyik kafasını 25 bin lira kar- edildi.
şılığında satışa sunduğunu tespit etti. Geyik kafasını başka birinden satın 

Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma aldığını öne süren şüpheli Y.U. hakkında adli 
(HAYDİ) Şubesi ekipleri, Doğa Koruma ve işlem başlatıldı.
Milli Parklar Şube Müdürlüğü personeli ile KIRŞEHİR (AA) 

İnternetten kızıl 
geyik kafası 

satmak isteyen 
şüpheli yakalandı
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 Japon Ana-
dolu Arkeoloji Ensti-
tüsü Başkanı ve ünlü 
arkeolog Prof. Dr. 
Sachihiro Omura, Kır-
şehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek’i 

makamında ziyaret 
etti. 
 Ziyarette, 
Kaman Kalehöyük 
başta olmak üzere 
Kırşehir’de yürütülen 
arkeolojik kazılar ve 

bölgenin kültürel mi-
rasına yönelik çalış-
malar ele alındı.
 Vali Demir-
yürek, Prof. Dr. 
Omura’yı Kırşehir’de 
ağırlamaktan duydu-

ğu memnuniyeti dile 
getirerek, "Bölgemi-
zin binlerce yıllık ta-
rihini gün yüzüne çı-
karmak adına yapı-
lan çalışmalar büyük 
bir önem taşıyor. 
 Özellikle 
Japon Anadolu Arke-
oloji Enstitüsü’nün, 
Kırşehir’in dünya ar-
keolojisindeki yerini 
pekiştiren katkıları 
takdire şayan," ifa-
delerini kullandı.
 Prof. Dr. 
Omura ise Kalehö-
yük kazılarında elde 
edilen bulgular ve 
devam eden araştır-
malar hakkında bilgi 
verdi. 
 Omura, böl-
gedeki çalışmaların 
yalnızca arkeolojik 
değil, kültürel ve tu-

ristik anlamda da 
önemli bir potansi-
yele sahip olduğunu 
belirterek, Kırşe-
hir’de yürütülen pro-
jelere verilen destek 
için teşekkür etti.
 Ziyarette, 
Japon Anadolu Arke-
oloji Enstitüsü’nün 
yürüttüğü projelerin 
geleceği, yeni iş bir-
liği fırsatları ve bu ça-
lışmaların Kırşehir’in 
tanıtımına katkıları 
da detaylı şekilde de-
ğerlendirildi.
 Japon Ana-
dolu Arkeoloji Ensti-
tüsü ile Kırşehir Vali-
liği arasındaki güçlü 
iş birliğinin önümüz-
deki dönemde de 
devam etmesi bekle-
niyor.
(FİLİZ ÖZ)

 - Kırşehir İl Sağlık 
Müdürü Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy, bu yılın ocak-kasım 
36 bin 586 vakaya müdaha-
le edildiğini bildirdi.
 Ersoy, Acil Sağlık 
Hizmetleri Haftası dolayısıy-
la yaptığı yazılı açıklamada, 
İl Ambulans Servisi Başhe-
kimliği bünyesinde 19 istas-
yonda toplam 319 persone-
lin görev yaptığını belirtti.
 Kırşehir'de nitelikli 
ambulans olarak 1 yoğun 
bakım obez, 1 çoklu (4 sed-
yeli), 2 karpaletli ambulans 
ile 3 Ulusal Medikal Kurtar-
ma Ekibi (UMKE) aracı bu-
lunduğunu vurgulayan 

Ersoy, İl Ambulans Servisi 
Başhekimliğinin bu yılın 
ocak-kasım verilerine göre, 
36 bin 586 vakaya müdaha-
le edildiğini ifade etti. Asılsız 
çağrılar, arayan kişilerin 
doğru adres verememesi ve 
hasta konumunun net ola-
rak belirlenememesi gibi ne-
denlerle maalesef ambu-
lansların vakalara ulaşmasını 
zorlaştırdığını aktaran Ersoy, 
112'nin gereksiz meşgul 
edilmemesi gerektiğine dik-
kati çekti. Trafikte ilerleyen 
ambulansa yol verme konu-
sunda özen gösterilmemesi-
nin ekiplerin hastayı zama-
nında tedavi merkezine ye-

tiştirmesine engel olduğuna 
işaret eden Ersoy, "Trafikte 
ambulansların geçiş önceli-
ğine özen gösterilmesi ko-
nularında toplumsal farkın-
dalığın artırılması amacıyla 
'Yaşama Yol Ver' projesi ili-
mizde de sürdürülmektedir. 
 Görevini fedakârca 
ve başarıyla yerine getiren 
acil sağlık hizmetleri çalışanı 
arkadaşlarımızın, vermiş ol-
dukları bu kutsal hizmet her 
türlü takdirin üzerindedir. 
 Arkadaşlarımızın bu 
özel haftalarını kutlar, sağ-
lıklı ve huzurlu görevler dile-
rim." ifadelerini kullandı. 
KIRŞEHİR (AA)

8'den Devam

nanoteknoloji, tasa-

rım ve üretim gibi 

pek çok alanda uy-

gulamalı eğitimler ve-

riyor. 

 Eğitimlerde 

gençlerin teorik bilgi-

lerini pratiğe dönüş-

türmesi, projeler ge-

liştirmesi ve ulusal-

uluslararası yarışma-

larda Türkiye’yi tem-

sil edecek niteliklere 

ulaşmaları sağlanı-

yor.

 Milli Tek-

noloji Hamlesi ile 

Yeni Ufuklar 

 Eğitim sü-

reçlerini başarıyla ta-

mamlayan öğrenci-

ler, alanlarında 

uzman eğitmenlerin 

rehberliğinde çeşitli 

projelerle teknoloji 

dünyasına adım atı-

yor. Ayrıca, atölyeler-

deki projeler, TEK-

NOFEST başta olmak 

üzere ulusal ve ulus-

lararası teknoloji 

platformlarında ser-

gileniyor.

 Deneyap Tek-

noloji Atölyeleri, 

gençlerden yoğun 

ilgi görüyor. Teknolo-

jiye meraklı gençle-

rin yoğun başvurular 

yaptığı atölyelere se-

çilen öğrenciler, be-

lirli sınav ve mülakat 

süreçlerinden geçe-

rek kabul ediliyor.

 Türkiye’nin 

dört bir yanında sür-

dürülen bu eğitim se-

ferberliği, milli tek-

noloji hamlesine 

gönül veren gençle-

rin daha güçlü bir 

Türkiye için ürete-

cekleri teknolojilere 

ışık tutuyor.

 Milli Teknolo-

ji Hamlesi’nin genç 

yıldızları, Deneyap 

Teknoloji Atölyele-

ri’nde kazandıkları 

bilgi ve deneyimle 

Türkiye’nin yarınları-

na yön veriyor.

(SEVGİ ER)

 Milyonlarca 
emeklinin ve asgari 
ücretle çalışan va-
tandaşın gözü yapı-
lacak maaş artışları-
na çevrilmiş durum-
da. 
 Kırşehir’de 
yaşayan emekliler ve 
çalışanlar da bu sü-
reci yakından takip 
ediyor. 
 Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz'ın açıkla-
maları, özellikle 
düşük maaşlı emek-
liler ve asgari ücretli-
ler için umutları ar-
tırdı.
 Yılmaz, ka-
tıldığı bir programda 
yaptığı açıklamada, 
"En temel kuralımız, 
vatandaşlarımızı enf-
lasyona ezdirme-

mektir. 
 Bu kapsam-
da mutlaka bir çalış-
ma yapılacaktır" di-
yerek, emekli maaş-
larının yeniden dü-
zenlenmesi için 
önemli mesajlar 
verdi.
  Ayrıca, as-
gari ücret belirleme 
sürecinde dengeli bir 
artış yapılacağını vur-
guladı.
 ASGARİ 
ÜCRET TESPİT 
KOMİSYONU ÇA-
LIŞMALARINA 
BAŞLIYOR
 Kırşehir’deki 
binlerce asgari üc-
retli çalışanı yakın-
dan ilgilendiren As-
gari Ücret Tespit Ko-
misyonu, 10 Aralık’ta 
ilk toplantısını ger-

çekleştirecek. 
 Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Yıl-
maz, 2023 yılında 
yüzde 100’ü aşan 
zam oranlarını hatır-
latarak, "2024 yılın-
da da dengeli bir 
artış yapılması için 
çalışmalar sürdürü-
lecek.
  Vergi mu-
afiyeti gibi düzenle-
melerle, çalışanların 
üzerindeki yükler 
azaltılmaya devam 
edilecek" dedi.
 EMEKLİLE
RE SEYYANEN 
ZAM BEKLENTİSİ
 Kırşehir’de 
yaşayan emekliler, 
özellikle en düşük 
emekli maaşıyla ilgili 
yapılacak düzenle-
melere odaklanmış 

durumda. 
 Türkiye ge-
nelinde olduğu gibi, 
Kırşehir’de de artan 
yaşam maliyetleri 
emeklileri zorlamış 
durumda. 
 Türkiye Ga-
zetesi'nde yer alan 
habere göre, yetkili-
ler emekli maaşları-
na enflasyon oranına 
ek olarak seyyanen 
zam yapılması ge-
rektiğini gündeme ta-
şıdı. 
 Bu zamla, 
emeklilerin yaşam 
standartlarının iyileş-
tirilmesi hedefleni-
yor.
 KIR-
ŞEHİR’DE VATAN-
DAŞLARIN BEK-
LENTİSİ YÜKSEK
 Kırşehir’de 

emekliler ve çalışan-
lar, maaş artışlarına 
dair olumlu gelişme-
leri memnuniyetle 
karşıladıklarını belirt-
ti. 
 Bir emekli 
vatandaş, "Geçim 
şartlarımız giderek 
zorlaşıyor. 
 Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı'nın 
açıklamaları umut ve-
rici, ancak beklenti-
miz zam oranlarının 
yaşam koşullarımıza 
uygun şekilde dü-
zenlenmesi" dedi.
 Kırşehir’deki 
sivil toplum kuruluş-
ları da maaş düzen-
lemeleriyle ilgili 
olumlu bir adım atıl-
masını talep eder-
ken, Asgari Ücret 
Tespit Komisyo-
nu’nun kararlarının 
bölge halkının eko-
nomik durumunu 
doğrudan etkileyece-
ği ifade ediliyor.
 Yaklaşan yıl-
sonu, hem emekliler 
hem de çalışanlar 
için yeni bir umut 
kaynağı olmuş du-
rumda. 
 Kırşehir 
halkı, maaş artışları-
nın refah seviyesini 
yükseltecek şekilde 
belirlenmesini bekli-
yor. (SEVGİ ER)

8'den Devam
 Üstüne koya 
koya ilerliyoruz."
 Çadır, ilk ya-
rının son haftasında 
Ankara temsilcisi 
ALS Voleybol'u 
konuk edeceklerini 
belirterek, "Bu karşı-
laşmadan galibiyetle 
ayrılmak istiyoruz. 
 Bu takımın 
moral ve motivasyo-
nu açısından oldukça 

önemli. 
 Rakibimiz de 
iyi maçlar çıkardı. 
Güzel bir sonuç ala-
cağımızı ve ikinci ya-
rıya moralli başlaya-
cağımızı düşünüyo-
rum." ifadelerini kul-
landı.
 Melike Nezi-
he Çadır:
 "Galibiyetle 
başladık öyle de bi-
tirmek istiyoruz”

Takım kaptanı Melike 
Nezihe Çadır ise iyi 
bir takım olduklarını 
dile getirdi.
 Hedeflerine 
maç maç ilerledikle-
rini belirten Çadır, 
"Lige galibiyetle baş-
ladık bu bizim için 
ekstra bir motive 
oldu. 
 İlk yarının 
son maçına geldik, 
buradan da galibi-

yetle ayrılmak istiyo-
ruz. 
 Galibiyetle 
başladık öyle de bi-
tirmek istiyoruz. 
 Her maça 
ayrı bir motivasyonla 
çıkıyoruz. 
 İnşallah 
sezon sonunda he-
deflerimize ulaşırız." 
diye konuştu.
(ANADOLU 
AJANSI)

Sultanlar Ligi'ni hedefleyen Merinos
 Voleybol, play-off potasından çıkmak istemiyor

Milli Teknoloji Hamlesi’nin Yıldızları
 Deneyap Teknoloji Atölyelerinde Yetişiyor

Kırşehir'de sağlık ekiplerince 
ocak-kasım döneminde 36 bin 586

 vakaya müdahale edildi

Kırşehir’de emekli ve çalışanları
 heyecanlandıran gelişme: Zam 

çalışmaları başladı

Japon Arkeolog 
Prof. Dr. Omura'dan Vali 

Demiryürek’e ziyaret
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7'de

 Geçen sezon 
tarihinde ilk kez 
play-off'a kalan ve 
yarı finalde elenerek 
Sultanlar Ligi'nin ka-
pısından dönen Ga-
ziantep temsilcisi, bu 
sezona da aynı he-
defle başladı.

 Ligin B gru-
bunda mücadele 
eden Merinos Voley-
bol, çıktığı 9 karşı-
laşmadan 7 galibiyet 
ve 2 mağlubiyetle ay-
rıldı.
 Puan cetve-
linde 4. sırada bulu-

nan Gaziantep tem-
silcisi, ilk yarısının 
son karşılaşmasında 
8 Aralık Pazar günü 
ALS Voleybol'u 
konuk edecek.
 Takımın ba-
şantrenörü İbrahim 
Çadır, AA muhabirine 

yaptığı açıklamada, 
geçen sezon iyi mü-
cadele ettiklerini ve 
ligde play-off oyna-
dıklarını hatırlattı.
 Genç ve di-
namik bir takım ol-
duklarını anlatan 
Çadır, şunları kay-
detti:
 "Güzel bir 
sezon oluyor. Rakip-
ler çok dengeli, 
hangi maçı kimin ka-
zanacağını kestirmek 
çok zor. 
 Her maç 
güzel ve rekabet 
dolu oluyor. 
 Şu ana 
kadar istediğimizi 
aldık, üstüne koya-
rak gidiyoruz. 

 Play-off po-
tasından çıkmayaca-
ğız inşallah. 
 Önceliğimiz 
play-off'a kalmak, 
daha sonra burada 
alacağımız başarıla-
rın ardından yeni he-
defler belirleyeceğiz. 
 Güzel ve eğ-
lenceli şekilde çalış-
malarımız devam edi-
yor. 
 Genç, dina-
mik kadromuzu var. 
 Bununla be-
raber oyuncularımı-
zın birbiriyle uyumu 
ve yardımlaşması 
çok iyi. 
 İlk hedefi-
miz buydu ve bunu 
başardık. 

 NBA'de 7 
maç oynandı. Lakers, 
deplasmanda 
Hawks'a 2 sayı farkla 
mağlup oldu.
 Lakers'ta 
LeBron James, 39 
sayı, 10 ribaunt ve 
11 asistle "triple-
double" yaparken, 

Anthony Davis ise 38 
sayı, 10 ribaunt ve 8 
asistle oynadı.
 Atlanta 
Hawks'ta Trae Young 
31 sayı ve 20 asist 
ile "double-double" 
yaparken, De Andre 
Hunter ise galibiyete 
26 sayıyla katkı 

verdi.
 Hawks, üst 
üste 6. galibiyetini 
elde etti.
 Celtics'te 
Tatum'dan 34 sayı
 Boston Cel-
tics, konuk ettiği Mil-
waukee Bucks'ı 111-
105 yenerek son 11 
maçta 10. galibiyetini 
elde etti. 
 Celtics'te Jay-
son Tatum, 34 sayı 
ve 10 ribaunt ile "do-
uble-double" yapar-
ken, Jaylen Brown 
ise 25 sayı kaydetti.
 Bucks'ta Da-
mian Lillard'ın 31 sa-
yısı, Giannis Anteto-
kounmpo'nun da 30 
sayı ve 11 ribauntluk 
performansı galibiyet 

için yeterli olmadı.
 Sonuçlar:
Philadelphia 76ers-
Orlando Magic: 102-
94
Atlanta Hawks-Los 
Angeles Lakers: 134-
132 (uzatmalarda)
Boston Celtics-
Milwaukee Bucks: 
111-105
Chicago Bulls-
Indiana Pacers: 123-
132
San Antonio Spurs-
Sacramento Kings: 
113-140
Golden State Warri-
ors-Minnesota Tim-
berwolves: 90-107
Portland Trail Bla-
zers-Utah Jazz: 99-
141. 
(AA)

7'de

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor il 

müdürlüğü’nden  tür-

kiye’nin geleceğine 

yön verecek genç ye-

tenekler, Gençlik ve 

Spor Bakanlığı’nın hi-

mayesinde hayata 

geçirilen Deneyap 

Teknoloji Atölyeleri 

ile teknoloji üreti-

minde uzmanlaşma-

ya devam ediyor.

 Milli Tekno-

loji Hamlesi vizyo-

nuyla kurulan atöl-

yeler, gençlerin tek-

noloji üretme bece-

rilerini geliştirmeyi 

ve onları geleceğin 

yenilikçi liderleri ola-

rak yetiştirmeyi he-

defliyor. 

 Kırşehir ile 

81 ilde aktif olarak 

faaliyet gösteren De-

neyap Atölyeleri, 

bilim ve teknolojiye 

ilgi duyan gençlere 

yönelik kapsamlı bir 

eğitim sunuyor.

 Geleceğin 

Teknoloji Liderleri 

Yetişiyor

 Deneyap 

Teknoloji Atölyeleri, 

katılımcılarına robo-

tik kodlama, yapay 

zeka, elektronik 

programlama, 
 Çiçekdağı 

İlçe Milli Eğitim Mü-

dürlüğü tarafından 

düzenlenen ve öğ-

rencilerin konuşma 

becerilerini geliştir-

mek, eleştirel dü-

şünme yeteneklerini 

güçlendirmek, araş-

tırma yapma ve ikna 

edici argümanlar 

oluşturma kapasite-

lerini artırmak ama-

cıyla planlanan mü-

nazara yarışmaları 

sona erdi.

 Yarışmalar, 

öğrencilerin farklı 

bakış açılarını anla-

malarına, özgüvenli 

bir şekilde kendileri-

ni ifade etmelerine, 

takım çalışması, li-

derlik ve problem 

çözme gibi önemli 

beceriler kazanmala-

rına da katkı sağladı. 

 İlçedeki tüm 

ortaokulların katıldığı 

ve büyük bir heye-

canla takip edilen 

münazara yarışmala-

rında, Çiçekdağı Or-

taokulu birincilik 

elde ederek büyük 

bir başarıya imza 

attı.

 Çiçekdağı 

İlçe Milli Eğitim Mü-

dürü Abdulkadir Sağ-

lam, yarışmanın sa-

dece bir rekabet 

değil, aynı zamanda 

öğrencilerin gelişim-

lerine katkı sunan de-

ğerli bir eğitim faali-

yeti olduğunu vurgu-

ladı. Sağlam, öğren-

cilere hitaben yaptığı 

konuşmada, "Bugün 

burada sadece kaza-

nanlar değil, gelece-

ğin liderleri yetişiyor. 

 Hepinizi ba-

şarılarınızdan dolayı 

tebrik ediyorum. 

 Çalışmaları-

nızda her zaman ya-

nınızdayız" ifadeleri-

ni kullandı.

Ödül töreninde, ya-

rışmada birinci olan 

Çiçekdağı Ortaoku-

lu'nun öğretmen ve 

öğrencilerine hedi-

yeler takdim edildi. 

 Yarışmaya 

katılan tüm öğrenci-

lerin emeğini takdir 

eden Sağlam, eğitim 

camiasına sağlanan 

bu tür etkinliklerin 

devam edeceğini be-

lirtti. Çiçekdağı Orta-

okulu’nun elde ettiği 

başarı, ilçede büyük 

bir gurur ve sevinçle 

karşılanırken, bu tür 

etkinliklerin, öğrenci-

lerin hem bireysel 

hem de sosyal geli-

şimlerini destekle-

medeki önemi bir 

kez daha vurgulandı.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Milli Teknoloji 
Hamlesi’nin Yıldızları
 Deneyap Teknoloji 

Atölyelerinde Yetişiyor

Çiçekdağı Ortaokulu, 
Münazara Yarışmalarında 

Birinci Oldu

LeBron James'in "triple-double"ı 
Lakers'a galibiyet için yeterli olmadı

Sultanlar Ligi'ni hedefleyen Merinos
 Voleybol, play-off potasından çıkmak istemiyor
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